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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

interno-#c; 5/16"

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

Porta BITS
543
Nr. art 13180010

GTIN 4018754103874

Modello 543

o

1/2 " Porta bit Esagono di uscita 5/16 Lar.38mm

DIN 3126 Forma D 8/ISO 1173 FormaD 8

esagono interno con molla di compressione ad anello

innesto facile dei bits, posizionamento sicuro ed espulsione senza problemi

Inserti per chiavi a bussola con esagono 5/16"

Attributi tecnici.

Esagono di uscita interno (mm)

Esagono di uscita interno
(pollici)

Azionamento quadrato interno
(mm)

Azionamento quadrato interno
(pollici)

d
DIN

Lunghezza mm (L)

D8 mm

5/16

C12,5mm

1/2"

22 mm

DIN 3126 Form D
8 /1501173 Form
D8

38 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

40

23

23

150

60

25
0.225dm3
13180010
0,330
0,000
0,003
4018754103874
GERMANY



Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita

Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024

Nordrhein-Westfalen

nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82042000
Standard di imballaggio 5
Peso [mm] 65¢g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
13180010 543 1/2 " Porta bit Esagono di uscita 5/16 Lar.38mm 4018754103874
Codice GTIN.
47018754 103874‘
Accessori.
oSS TS O~ . T ————
13111010 13111110 13111120 13111030
Leva a cricco Cricchetto Leva a cricco con Leva a cricco con

13261010
Cricco a snodo QR con
dentatura fine

13231011
Leva a cricco con
dentatura fine

dentatura fine QR

e

13121010
Cricchetto

dentatura fine QR

13121020
Cricchetto
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13121030 13121110 13160000

Cricchetto Leva a cricco Chiave telescopica per
inserti
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