



Porta BITS

543

Nr. art 13180010

GTIN 4018754103874

Modello 543



Designazione. 1/2 " Porta bit Esagono di uscita 5/16 Lar.38mm

Descrizione. • interno-#c; 5/16"

• DIN 3126 Forma D 8/ISO 1173 Forma D 8

• esagono interno con molla di compressione ad anello

• innesto facile dei bits, posizionamento sicuro ed espulsione senza problemi

Vantaggi.

Inserti per chiavi a bussola con esagono 5/16"

Attributi tecnici.

Esagono di uscita interno (mm)	D 8 mm
Esagono di uscita interno (pollici)	5/16
Azionamento quadrato interno (mm)	C 12,5 mm
Azionamento quadrato interno (pollici)	1/2 "
d	22 mm
DIN	DIN 3126 Form D 8 / ISO 1173 Form D 8
Lunghezza mm (L)	38 mm

Dati logistici.

Profondità mm (IFS)	40	
Larghezza mm (IFS)	23	
Altezza mm (IFS)	23	
Lunghezza (imballata, mm)	150	
Larghezza (imballata, mm)	60	
Altezza (imballata, mm)	25	
Volume (imballato, dm3)	0.225 dm3	
N° Art.	13180010	
Peso (lordo, kg)	0,330	
Peso PAP (kg)	0,000	
Peso PVC (kg)	0,003	
GTIN	4018754103874	
Paese di origine	GERMANY	

Regione di origine	Nordrhein-Westfalen
RAEE/Legge sull'elettricità	nicht ear-pflichtig
N. tariffa doganale	82042000
Standard di imballaggio	5
Peso [mm]	65 g

Varianti.

N° Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
13180010	543	1/2 " Porta bit Esagono di uscita 5/16 Lar.38mm	4018754103874

Codice GTIN.



Accessori.





13121030 Cricchetto 13121110 Leva a cricco 13160000 Chiave telescopica per inserti